〇〇 年　　〇 月　〇 日

所在地

（フリガナ）

　船　　橋　　市　　長　　　あて 名　　称 ○○株式会社

代表者名 ○○　○○ 印

　退職所得に係る市県民税の還付を下記のとおり請求します。

100 円

　○○ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ

・端数処理誤り
　○○株式会社

・控除年数誤り 銀　　　行

・二重納付 等 ○○ 信用金庫

農　　　協

○○ 支　　店

1234567

＜内訳＞

　　　　円
市民税 5,000 円

県民税 3,400 円

＜内訳＞

　　　　円
市民税 5,000 円

県民税 3,300 円

＜内訳＞

　　　　円
市民税 0 円

県民税 100 円

＜問い合わせ先＞

部署名 経理部

担当者 ○○　○○

電話番号 0１２-３４５-６７８９

・修正前及び修正後の特別徴収税額の算定過
程がわかる書類 (源泉徴収票・納入申告書等）

100

退職所得に係る市県民税の還付請求書

○○市○○町１－２－３

還付を受けようとする金額

誤
納
金
を
生
じ
た
理
由

フリガナ

口座名義

振込先

誤
納
金
の
計
算
内
容
等

差 引 誤 納 金

　左記の還付金は、下記の口座で受け取ります。

・納入書の写し
摘
要
欄

添
付
書
類

納入済金額
（誤計算によるもの）

8,400

正当納入金額
（正当計算によるもの）

　〇〇年　　 〇月　　　 〇日（　　　　　〇人分）

8,300

納　　付　　日

123支店Ｎｏ

普通　・　当座　・　総合

口座番号

種目

記載例